
 
 

UCHWAŁA NR LIX/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat  w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2023 r., poz. 40, 572, 1463) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych1) (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 70, 1313), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/134/2019 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 178, z 2021 r. poz. 281, 5968, z 2022 r., poz. 4469), § 
2 pkt 3, 10, 12, 17 otrzymują brzmienie: 

"3) Pan Aleksander Nowaczewski- na terenie sołectwa Jazdrowo;" 
"10) Pan  Piotr Wiese- na terenie sołectwa Radońsk;"  
"12) Pan  Wojciech Janke- na terenie sołectwa Skarpa;"  
"17) Pani  Anna Danielewska- na terenie sołectwa Wałdówko;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrażania następujacych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) 

dyrektywa 92/106/EWG z 7 dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczace ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5478



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i  
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5478


	UCHWAŁA NR LIX/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T09:05:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




